## «Кубок Крыма – 2016»

## Благодарственные письма

За помощь в организации и проведении регаты благодарственные письма были вручены:

- 1. Полномочному представителю президента РФ в Крымском ФО, герою России, вице-адмиралу Белавенцеву Олегу Евгеньевичу;
- 2. Главе Крыма председателю Совета Министров Республики Крым Аксёнову Сергею Валерьевичу;
- 3. Губернатору Севастополя, вице-адмиралу Меняйло Сергею Ивановичу;
- 4. Командующему Черноморским флотом, адмиралу Витко Александру Викторовичу;
- 5. Генеральному спонсору Кубка Крыма 2016 Банку ВВБ;
- 6. Управлению по делам Молодежи и спорта Севастополя начальник управления по делам молодежи и спорта Правительства Севастополя Садченко Руслан Александрович;
- 7. Министерству спорта Республики Крым И.О. Министра спорта Романов Виталий Юрьевич;
- 8. Спортивному центру морской и физической подготовки ФАУ МО РФ ЦСКА/Севастополь начальник Тараненко Оксана Вячеславовна;
- 9. Яхт-клубу Причала № 267 в Балаклаве Индивидуального Предпринимателя Казимировой директор Бубинец Константин Викторович;
- 10. Компании «Новоцентр К» спонсор награждения победителей яхт за 2 место в 6 зачётных группах генеральный директор Романенко Александра Сергеевна;
- 11. Главному судейскому судну регаты яхте НАТАТОРЕС, владелец яхты Игорь Анатольевич Бабич, г. Саратов;
- 12. Компании «Альфа и Омега» вода ИССОН, директор Иванова Татьяна Владимировна;
- 13. ООО «Маринмакс» директор Константин Иконников спонсор награждения яхт за 3 место яхт во всех 6 группах;
- 14. Журналу «Держава», шеф-редактор Залевская Станислава Витальевна;

- 15. Магазину яхтенного оборудования Папилов-марин, директор Алексей Папилов;
- 16. Дорожно-строительной компании ООО «АЛЬТ-ЭРА»;
- 17. Группу компаний ВЛАДОГРАД;
- 18. Виноградовой Ольге Михайловне, заместителю председателя Комитета Госсовета Республики Крым по бюджету и налоговой политике;
- 19. Бабашову Леониду Ивановичу, заместителю председателя Госсовета Республики Крым;
- 20. ООО «КЕДР» Корпорации АТАН;
- 21. ООО «Инкерманскому заводу марочных вин», генеральный директор Линко Алексей Геннадиевич.

Президент федерации парусного спорта Севастополя Валерий наградил грамотами членов судейской коллегии регаты, а именно председателя гоночного комитета Эдуарда Юрченко, главного секретаря Александру Дедюхину, судью Василия Азатханова и директора регаты Игоря Петрова.